第 1 页

全国产教融合创新创业联盟

关于举办第二届大学生职业规划大赛

研讨会（一期）的通知

各有关单位:

大学生职业规划大赛已成为完善大学生生涯教育与就业指导课程体系

建设的重要抓手，各地各高校充分发挥大赛的示范作用和育人价值，做实

做细就业指导服务，增强大学生职业规划意识。通过比赛的宣传和推广，

更好地引导毕业生树立正确的成才观、职业观、就业观，提升就业竞争力。

第二届大学生职业规划大赛即将开赛，为促进大赛交流，分享各省、各高

校办赛经验，提升办赛质量，会议拟于 2024 年 9月 20日于河南省大中专

学生就业服务中心举办，特邀请高校就业部门负责人及骨干教师参加，现

将有关事项通知如下：

一、会议主题

探索办赛新路径，开启就业课程体系新篇章

二、组织单位

1.主办单位：全国产教融合创新创业联盟

2.承办单位：北京位来教育科技有限公司

3.支持单位：全国产教融合创新创业联盟职业规划工作委员会

三、会议时间与地点

 第 2 页

1.会议时间：2024年 9 月 20日（当日报到）

2.会议地点：河南省大中专学生就业服务中心五楼 A512

四、会议内容

1.与众多教育专家、高校教师、企业代表共同探讨大学生职业规划的前

沿理念和实践方法。

2.深入了解大学生职业规划大赛的组织要点和创新思路，为提升大赛质

量提供有力支持。

3.拓展资源，建立院校间的交流与合作关系。

五、会议议程

1.开幕式与主办方致辞

2.大赛成功经验案例分享

3.课赛融合实践案例分享

4.企业视角下的大学生职业能力需求分析

5.数智化服务职规赛事，精准匹配就业育人

六、报名方式

1．报名方式为邮件报名

2．请与 2024年 9月 17日之前扫描登发送至邮:zhangpanpan@posedu.cn

3．会务联系人:张盼盼 17634752496

全国产教融合创新创业联盟

北京创新研究所（代章）

二〇二四年九月九日

 第 3 页

附件：

会议回执
院校名称

参会人员姓名

职务

联系电话  报道时间

备注

请参会单位于 9月 17日前将会议回执以邮件发送至会务组邮箱

会务联系人：张老师 17634752496邮箱：zhangpanpan@posedu.cn

		2024-09-12T11:00:27+0800